Jepara

Bendahara I BAZNAS Kabupaten Jepara

Bendahara II BAZNAS Kabupaten Jepara

Pelaksanaan program GBS BAZNAS Kabupaten Jepara

dilakukan serentak ke semua desa/kelurahan yang ada di Jepara.

Program ini dilaksanakan selama tiga pekan atau kurang lebih 20

hari dimulai pada tanggal 5-25 Ramadhan 1443 Hijriyah atau 4-

26 April 2022 Masehi. Gerakan bulan gerakan BAZNAS

Kabupaten Jepara ini adalah program dengan menggunakan

15 Dokumen Arsip BAZNAS Jepara, pada tanggal 23 Desember 2022.